

6. EnergiCenter Voldparken - Visionspapir og den fremtidige organisering (2010-175938) INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget tager til efterretning at styregruppen for EnergiCenter Voldparken har nedlagt sig selv.
2. at Lokaludvalget godkender følgebrev til fremsendelse af Visionspapir for EnergiCenter Voldparken

Problemstilling

Lokaludvalget vedtog på Lokaludvalgsmødet d.19.marts 2009 at nedsætte en styregruppe for projektet EnergiCenter Voldparken i forbindelse med bevillingen af Kickstartmidler fra Økonomiudvalget på 525.000 kr. Styregruppen blev nedsat med henblik på at sikre projektstyringen og projektets fremdrift, forestå afrapportering til Lokaludvalget, samt bistå den til projektet tilknyttede medarbejder (koordinator).

Lokaludvalgets repræsentanter i styregruppen har været: Karsten Brisell, Grethe Bille/Ernst Sørensen, Freddy Ingvorsen, og Laust Andersen. Øvrige deltagere i styregruppen er: Flemming Eberhardt, AAB 38, Allan Juhl Jensen, Formand for IF Stadion og Nicolaj Hvid, Formand for EnergiCenter Voldparken, Flemming Janner, Formand for AAB38.

På mødet 21. januar godkendte Lokaludvalget et styrebudget for kickstartmidlerne og gav styregruppen fortsat mandat til at forvalte kickstartmidlerne, stå for projektstyringen, sikre fremdrift, give faglig sparring samt forestå afrapportering til Lokaludvalget.

I december bliver kickstartmidlerne endeligt afregnet med Husum Områdefornyelse, som ifølge budgettet har haft udlæg for løn til projekt- og aktivitetskoordinator samt diverse aktiviteter forbundet med realiseringen af EnergiCenter Voldparken (f.eks. aktivitetsdag den 30. okt).

Styregruppen besluttede på sit møde den 23. november 2010 at gruppen dermed har fuldført sin mission og nedlagde sig selv.

Der er blevet udarbejdet et Visionspapir, som foreslås fremsendt til BR-medlemmer og centrale interessenter.

Visionspapiret vil blive omdelt på lokaludvalgsmødet og kan også findes hentes på www.2700lokaludvalg.dk

Løsning

Lokaludvalget tager til efterretning at styregruppen har nedlagt sig selv og godkender følgebrev til fremsendelse af Visionspapir.

Økonomi

Lokaludvalgssekretariatet har administreret kick-startbevillingen og afregner i december endeligt med Områdefornyelsen. Dermed er hele bevillingen brugt.

Videre proces

Husum Områdefornyelse bliver fremover drivkraften i projekt EnergiCenter Voldparken og vil også følge op helhedsplanen.

bilag

[ECV Visionspapir](#)

[Udkast til følgebrev - Visionspapir ECV](#)

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 16.12.2010

Indstillingen blev tiltrådt.

Følg brevet blev godkendt med en rettelse til overskriften: "Vision for EnergiCenter Voldparken".

